UBND HUYỆN MAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDNN- GDTX Độc lập — Tự do - Hạnh phúc

SốịtÌí/Ấ/TTr - GQNN — GDTX Mai Châu, ngày Ắl tháng 9 năm 2017
CỒNC `K -rỄ-N

iltlỂỂầYể.’ỉlị_ỉịỊỉ-q—Ữ' TỜ TRÌNH
Về việc đế nghị phê duyệt chủ trương mở lớp đào tạo, bôi dưỡng tiếng dân tộc

H'Mông cho cán bộ, công chức, viên chức đế phục vụ công tác

Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Bình

`
Căn cứ Quyết số 2ẹóỹ/QĐ-UBND ngày 07/9/2016 của UBND huyện Mai Châu

vế việc Ban hành Quy chế tô chức và hoạt động của Trung tâm GDNN — GDTX huyện
Mai Châu.

Căn cứ kết quả điều tra nhu cầu, tuyển sinh mở lớp đào tạo, bồi dưỡng, thì cấp
chứng chỉ tiếng dân tộc thiếu sô theo nhu câu cán bộ, công chức, viên chức.

Nay Trung tâm GDNN - GDTX huyện Mai Châu đề nghị Trung tâm Giáo dục
thường xuyên tỉnh Hòa Bình phôi hợp mở lớp đào tạo, bôi dưỡng tiếng dân tộc H'Mông
cho cán bộ, công chức, viên chức đế phục vụ công tác, cụ thế như sau:

1. Đôi tượng học viên: Cán bộ, chiến sỹ, công chức, viên chức.
l`x.) Số lớp: 01 lớp = 70 học viên.

Địa điểm đặt lớp: Trung tâm GDNN - GDTX huyện Mai Châu.
Hình thức học: Vừa làm vừa học.

. Dự kiến khai giảng: 7/10/2017.
Kinh đề nghị Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Bình xem xét, phối hợp

kế hoạch mở lớp đào tạo, bôi dưỡng tiếng dân tộc Mông cho cán bộ, công chức, viên
chức huyện Mai Châu đế phục vụ công tác.

….JẮPJ

Trung tâm GDNN — GDTX huyện Mai Châu xin cam kết thực hiện nghiêm tức
Quy chế, hưởng dân hiện hành./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Trung tâm GDNN — GDTX tỉnh;
- Ban GĐ TT;
— Luu